EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Edital PROEXC nº 08/2024

ProExtensão 2024

Bolsas de Extensão - ProExtensão 2024

A coordenadora do subprojeto “Intervenções Psicológicas com Idosos do

NUTI/FURG”, Denise Maria Maciel Leão, torna público o resultado final do processo

para seleção de bolsista de graduação em curso:

Candidatos Inscritos:

Mariana Vieira Teles

Natanael Luiz Acunha da Silveira - (Selecionado)

Rio Grande, 11 de outubro de 2024.

Denise Maria Maciel Leão